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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
11001-33-37-
040-2024-00023-
00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO SEC
CUARTA ORAL BOGOTA

OLGA LUCIA
BARACALDO TORRES

ALCALDIA DE
GUAYABETAL , AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA Y
OTRO

ACCIONES
DE
TUTELA

02/04/2024
AUTO
CONCEDE
IMPUGNACION

HWT . Documento firmado
electrónicamente por:TERESA
DE MONTAÑA GONZÁLEZ
fecha firma:Apr 2 2024
4:13PM...

2
11001-33-37-
040-2024-00095-
00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO SEC
CUARTA ORAL BOGOTA

TUT1990284, LAURA
BARBOSA CUELLO ICETEX

ACCIONES
DE
TUTELA

02/04/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

HWT . Documento firmado
electrónicamente por:TERESA
DE MONTAÑA GONZÁLEZ
fecha firma:Apr 2 2024
4:14PM...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 040 SECCION CUARTA CUNDINAMARCA
ESTADO DE FECHA: 03/04/2024
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